Faculdade de Ciência da Informação

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

APOIO À PARTICIPAÇÃO DOCENTE NO XXIV ENCONTRO NACIONAL DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO – ENANCIB 2024

EDITAL Nº 06/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da

Universidade de Brasília, com base no que estabelece o item 3: do Edital nº 06/2024,

quanto aos critérios de elegibilidade; e item 4: dos critérios de avaliação e classificação,

torna público o resultado da seleção do edital nº 06/2024:

DOCENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

JOÃO DE MELO MARICATO  126 SELECIONADO

RODRIGO RABELLO DA SILVA 35 SELECIONADO

Conforme estabelecido no Edital, a implementação dos auxílios estará condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira da UnB no momento da disponibilização dos

recursos. Instruções para iniciar o processo de emissão de passagens e diárias serão

encaminhadas para o e-mail dos docentes especificados acima.

Brasília, 01 de outubro de 2024.

Renato Tarciso Barbosa de Sousa

Diretor
Faculdade de Ciência da Informação